# 西部证券股份有限公司

# 关于深圳市搜了网络科技股份有限公司的风险提示性公告

西部证券作为深圳市搜了网络科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过 日常督导,发现公司存在以下情况:

## 一、 风险事项基本情况

#### (一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	生产经营	重大亏损或损失	是

#### (二) 风险事项情况

- 1、根据深圳市搜了网络科技股份有限公司(以下简称"搜了股份")未经审计的截至2023年6月30日的财务报表,搜了股份2023年半年度发生净亏损6,508,296.83元,主要因公司营业收入减少,营业成本未同步降低,各项费用虽已开始控制但未见成效,且报告期内大幅计提了减值,导致公司利润下滑,后续公司将全力推动已开发完成的数字化采购平台及相关SAAS软件业务销售、加强应收账款催收工作,提升公司盈利能力。
- 2、根据搜了股份未经审计的截至 2023 年 6 月 30 日的财务报表,公司未分配利润累计金额-34,366,730.93 元,实收股本总额为 29,997,500 元,公司未弥补亏损超过实收股本总额的三分之一。

### 二、 风险事项进展情况

截至本风险提示公告披露之日,上述风险事项处于持续状态,尚未消除。

### 三、 对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。 鉴于公司未弥补亏损已超过实收股本总额的三分之一,若后续经营状况不能 好转,可能对公司持续经营能力产生不利影响。

## 四、主办券商提示

主办券商将持续关注公司经营状况,积极督促公司及时履行相关信息披露义 务,同时提醒广大投资者注意投资风险。

主办券商提醒广大投资者:

主办券商郑重提示投资者注意投资风险。

## 五、 备查文件目录

《深圳市搜了网络科技股份有限公司 2023 年半年度报告》

西部证券 2023 年 8 月 22 日